&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: Diego Riveros

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 7294

Marca: FORD LOBO LARIAT

Modelo: 2018

Placas: NN4614B

Corregir falla de motor, checar frenos chillan

Servicios
Descripcion

Cambio de balatas delanteras con
discos, cambio de balatas traseras,
calibracion electronica del sistema de
frenos

Cuatro discos rectificados

Desmontar inyectores de alta y de baja
para laboratorio, cambio de bujias,
checar lineas de alimentacion de
inyectores falla el cilindro numero 7 en
baja no hay pulso que sale de la
computadora

Chacar niveles de fluidos de trasmision
automatica, diferencial y motor

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Un juego de balatas delanteras (dynamik DK)

Un juego de balatas traseras (dynamik DK)

Ocho bujias CYFS12FP FORD
Aceite de motor 5W20

Aceites de diferencial 85w140

Aceite de trasmision automatica Mercon ULV

Importe

$1,624.00

$600.00

$2,920.00

$696.00

Importe
$1,260.00
$1,140.00
$1,480.00
$672.00
$370.00

$550.00

Precio total: $11,312.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7294
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $11,312.00


