



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7294

### Cliente

Nombre: **Diego Riveros**

### Vehículo

Marca: **FORD LOBO LARIAT**

Modelo: **2018**

Placas: **NN4614B**

### Síntomas y/o comentarios

Corregir falla de motor, checar frenos chillan

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras con discos, cambio de balatas traseras, calibración electrónica del sistema de frenos	SI	\$1,624.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$600.00
Desmontar inyectores de alta y de baja para laboratorio, cambio de bujías, checar líneas de alimentación de inyectores falla el cilindro numero 7 en baja no hay pulso que sale de la computadora	SI	\$2,920.00
Chacar niveles de fluidos de trasmisión automática, diferencial y motor	SI	\$696.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas delanteras (dynamik DK)	\$1,260.00
Un juego de balatas traseras (dynamik DK)	\$1,140.00
Ocho bujías CYFS12FP FORD	\$1,480.00
Aceite de motor 5W20	\$672.00
Aceites de diferencial 85w140	\$370.00
Aceite de trasmisión automática Mercon ULV	\$550.00

Precio total: **\$11,312.00**